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Kalisz, dnia 24.10.2016r. 
 

INFORMACJA DLA OFERENTÓW 
ZMIANA NR 1 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa drogi gminnej                                
od ul. Zachodniej w Kaliszu ”. 

 
W związku z pytaniami oferenta, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych                 
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, jak niżej: 
 
1. Pytanie: Kosztorysy ofertowe branży elektrycznej: Budowa oświetlenia drogi gminnej 
Kosztorysy ofertowe załączone do SIWZ składają się z części „Kosztorys ofertowy-roboty” 
oraz części „Kosztorys ofertowy – materiały”. Z uwagi na zapis w siwz pkt. 20.5., iż ofertow 
ecny jednostkowe maja zawierać wszystkie koszty wykonania, w tym koszty robocizny, 
sprzętu i materiału, wnosimy o zmianę Kosztorysów ofertowych jako „łącznie zawierających 
robociznę, materiały i sprzęt” (usunięcie części kosztorysu – materiały). Załączone w tej 
części zestawienie materiałów traktować jako element pomocniczy do sporzadzenia 
kosztorysu ofertowego, bez potrzeby jakiego załączania do oferty. 

 
Odpowiedź: Kosztorys ofertowy – materiały (branży elektrycznej) należy traktować jako 
element pomocniczy bez potrzeby załączania do oferty. 
 
2. Pytanie: Ad kosztorys ofertowy poz nr 5. Prosimy o wyjaśnienie czy ilości w tej pozycji 

jest prawidłowa, gdyż z obmiaru poz nr 2 i 3 wynika 409,9 m2 x 0,3 m = 122,97 m3 
wywozu humusu? 
 

Odpowiedź: Zamawiajacy anuluje w całości załaczony do siwz przedmiar robot oraz 
kosztorys ofertowy i załącza nowe. 
 
3. Pytanie: Ad kosztorys ofertowy poz. nr 5. Prosimy o wyjaśnienie czy ilość w tej pozycji 

jest prawidłowa, gdyż z obmiaru poz. nr 2 i 3 wynika 409,9m2 x 0,3 m = 122,97 m3 
wywozu humusu? 
 

Odpowiedź: W poz. 31 i 56 należy uwzględnić wykonanie podbudowy z gruntu 
stabilizowanego cementem Rm= 2,5 MPa o grubości 10 cm. 

 
4. Pytanie: Ad kosztorys ofertowy poz. nr 30 i 55. W kosztorysie jest podsypka cementowo 

piaskowa gr ?? cm, w SST nr 6 „Obrzeża chodnikowe” jest podsypka piaskowa gr 3-5 cm, 
natomiast na przekroju konstrukcyjnym A-A jest podsypka cem. pisakowa gr 10 cm. 
Prosimy o wyjaśnienie jaka ma być podsypka. 

 
Odpowiedź: W pozycji nr 30 i 55 należy uwzględnić wykonanie cementowo – piaskowej 
podsypki pod obrzeża zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym A-A tj. o grubości 10 cm. 
 
Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i stanowi jej integralną część. 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
- przedmiar robót, 
- kosztorys ofertowy. 


